
Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau

Prostory vhodné pro vánoční večírky

Pivovar, bývalý klášter, vinařství, fara a další prostory vhodné pro vánoční večírky



206.09.2023

Vysočina

Prostory vhodné pro vánoční večírky



306.09.2023

Zažijte pohodovou atmosféru 

Měšťanského pivovaru Polná
Pokud hledáte místo s neformální atmosférou, Měšťanský pivovar v Polné je tím pravým 

místem.

Na tříletý pobyt v tomto pivovaru rád vzpomínal i Bohumil Hrabal. Historická budova s nádechem minulosti, 

vstřícná atmosféra a prvotřídní služby tvoří ideální rámec pro vaše vánoční setkání. Restaurace nabízí 

prostorný interiér, který je dokonalý pro skupiny až do 90 lidí. Zde můžete pohodlně sedět, tancovat či pořádat 

zábavné aktivity. Pro ty, kteří touží po ještě větším prostoru, je k dispozici rekonstruovaný hlavní sál v 

zámeckém stylu, který pojme až 100 hostů.

Kromě samotného prostředí má i kvalita služeb klíčový význam při výběru místa pro vánoční večírek. S 

Měšťanským pivovarem v Polné jistě zaznamenáte úspěch – podle recenzí na Google je nejlépe hodnocenou 

restaurací na Vysočině. Pivo v současné době nevaří, avšak není všem dnům konec. K dispozici jsou také 

čtyři apartmány pro případ potřeby ubytování.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Měšťanský pivovar Polná, Viktorinova 130, 588 13, Polná

www.pivovarpolna.cz

počítač/notebook, dataprojektor, televize, zařízení pro videokonference, flip-chart, hlasovací zařízení, 

ozvučení, mikrofon, osvětlovací technika, Wi-Fi/připojení k internetu, podium, parket, catering, parkoviště, 

restaurace, kavárna, vířivka 

↑↓ SIFAFOTO

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.pivovarpolna.cz/


406.09.2023

Vítejte zpátky na Medlově

U nás se vzpomínky prožívají. To je heslo, které provází tento výjimečný hotel. Jestliže 

zvažujete vánoční večírek právě zde, můžete si být jistí, že vaše událost bude znět v ústech 

všech, kdo se jí zúčastní, po celý následující rok.

Hotel Medlov disponuje šesti sály o celkové kapacitě až 400 osob na více než 800 m2 proměnlivé plochy. Bez 

ohledu na to, zda plánujete menší školení, velký kongres, teambuilding plný zážitků nebo vánoční večírek, 

Hotel Medlov poskytuje ideální zázemí. Pokud preferujete autenticitu, tento hotel je pro vás tou správnou 

volbou.

Hashtag #vitejzpatky zaručuje, že se sem budou lidé rádi vracet každý rok znovu. Pro zpestření vánočního 

večírku můžete zvážit degustaci ginů. Hotel Medlov představuje svůj vlastní gin s názvem Kontryhel, jehož 

byliny byly sbírány přímo na medlovské louce pod hotelem za podzimního úplňku. Pro ty, kteří mají zájem o 

architekturu, je k dispozici i prohlídka hotelu s majitelem.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Hotel Medlov, Fryšava pod Žákovou horou 143, 592 31, Fryšava pod Žákovou horou

www.medlovhotel.cz

dataprojektor, zařízení pro videokonference, flip-chart, laserové ukazovátko, ozvučení, mikrofon, Wi-

Fi/připojení k internetu, podium, parket, catering, parkoviště, restaurace, trezor, kavárna, vířivka, venkovní 

bazén, masáže, minigolf, hřiště pro míčové hry, půjčovna sportovního vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.medlovhotel.cz/


506.09.2023

Pohodový večírek Wellness penzionu 

Medličky
Sháníte vhodné místo s technickým zázemím pro vaši firemní akci? Máte chuť odměnit a 

motivovat své zaměstnance novými zážitky? Pak je pro vás skvělou volbou Penzion 

Medličky.

Penzion Medličky poskytuje komplexní řešení pro firemní akce – třeba jako jsou právě vánoční večírky. 

Disponuje veškerým technickým vybavením a pohodlným prostředím. Jeho prostory jsou ideální pro školení, 

workshopy, večírky a týmové akce, včetně aktivního i relaxačního teambuildingu a wellness pobytů. V 

penzionu mohou vaši zaměstnanci relaxovat a načerpat novou energii. K dispozici jsou dvě samostatné 

místnosti s kapacitou až 40 osob (při koktejlovém uspořádání až 100 osob). Pro menší večírky můžete 

samozřejmě využít i prostory restaurace.

Pro zajištění spokojenosti účastníků vaší akce jsou k dispozici různé aktivity, jako je kulečník, šipky, laserová 

střelnice, degustace vína s profesionálním someliérem nebo třeba magická show kouzelníka. Restaurace 

penzionu Medličky je na Vysočině vyhlášená, přijeďte ochutnat to nejlepší z Vysočiny!

Více info: Vysočina Convention Bureau

Wellness penzion Medličky, Švábov 18, 588 51, Batelov

www.penzion-medlicky.cz

počítač/notebook, dataprojektor, zařízení pro videokonference, flip-chart, laserové ukazovátko, ozvučení, 

Wi-Fi/připojení k internetu, catering, parkoviště, restaurace, klimatizace, nabídka teambuildingových aktivit, 

vířivka, krytý bazén, sauna, masáže, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna sportovního vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.penzion-medlicky.cz/pro-firmy/


606.09.2023

Vánoční večírek v Dalešickém pivovaru

Dalešický pivovar, známý z filmu Postřižiny režiséra Menzela, představuje ideální prostředí 

pro vaše firemní akce. Na jediném místě nabízí konferenční prostory, stylové ubytování, 

restauraci a možnost prohlídek pivovarského provozu.

Obklopen malebným prostředím Vysočiny, na Horácku nedaleko Třebíče, se rozkládá obec Dalešice, ve které 

se pyšně tyčí dva charakteristické komíny pivovaru. Když se vydáte vlevo pod jejich stín, ocitnete se v útulném 

prostoru bývalého sladovnického humna, dnes proměněného v Pivovarskou restauraci. Zde můžete ochutnat 

nejen dalešická piva, ale i tradiční kvalitní českou kuchyni.

Toto spojení nádherného pivovaru známého z Postřižin, příjemné restaurace, dalešického piva a kvalitní 

české kuchyně, vytváří základ pro skvělý zážitek pro vaše zaměstnance. Pro váš večírek je k dispozici 

pronájem celého pivovarského sálu, který lze upravit podle specifických požadavků (až 100 osob). Součástí 

sálu je samostatný výčep. Pro menší skupiny až 15 osob je ideální modrý pokoj, který se nachází v prvním 

patře historické budovy pivovaru.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Pivovar Dalešice, Dalešice 71, 675 54, Dalešice

www.pivovar-dalesice.cz

dataprojektor, flip-chart, Wi-Fi/připojení k internetu, parket, catering, garáže, parkoviště, bezbariérový objekt, 

restaurace, nabídka teambuildingových aktivit, masáže

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.pivovar-dalesice.cz/firemni-akce


706.09.2023

Za Haškem do Hostince U České koruny

Uskutečněte svůj vánoční večírek v hostinci U České koruny – místě, kde žil a tvořil Jaroslav 

Hašek. Rodinný penzion a restaurace potomků autora slavného románu Osudy dobrého 

vojáka Švejka pod hradem Lipnice na Vysočině Vám poskytne ideální místo pro 

nezapomenutelný vánoční večírek.

V nádherně zařízené restauraci s kachlovými kamny, klavírem a autentickými rekvizitami z doby, kdy zde 

Jaroslav Hašek pobýval si můžete vychutnat tradiční českou kuchyni. Nechte se příjemně překvapit telecími 

líčky na víně se zauzenou kaší na třešňovém dřevě, které se vám budou rozpadat na jazyku nebo šťavnatými 

konfitovanými husími stehýnky a domácími paštikami. Žízeň zaženete Haškovým Lipnickým speciálem. Kromě 

samotné restaurace pro večírek máte k dispozici tři salonky s maximální kapacitou až 120 osob. Vaši firemní 

akci vám zdejší personál také pomůže uspořádat přímo na hradě Lipnici ve formě rautu či středověké hostiny.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Penzion U České koruny, Lipnice nad Sázavou 55, 582 32, Lipnice nad Sázavou

www.hasektour.cz

počítač/notebook, dataprojektor, televize, zařízení pro videokonference, flip-chart, laserové ukazovátko, 

ozvučení, mikrofon, Wi-Fi/připojení k internetu, podium, parket, parkoviště, bezbariérový objekt, restaurace, 

sauna, masáže, hřiště pro míčové hry, půjčovna sportovního vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.hasektour.cz/cz/firemni-akce/


806.09.2023

Olomoucký kraj

Prostory vhodné pro vánoční večírky



906.09.2023

Hotel Tenis Club Prostějov

Světově proslulý sportovní komplex nabízí exkluzivní kombinaci pětipodlažního hotelu se 

sportovním centrem. Nachází se v klidné lokalitě města u lesoparku Hloučela, pouhých 10 

minut chůze od centra Prostějova a 5 minut autem od dálniční tepny D1/D46 Praha – Brno – 

Ostrava.

Hotelová část celého areálu poskytuje ubytování až pro 140 hostů, nabízí hotelovou restauraci, lobby bar či 

venkovní atrium. Dále je možné využít širokou nabídku konferenčních prostor od konferenční haly s kapacitou 

dosahující až 800 míst, přes konferenční sál s kapacitou 150 míst. K dispozici jsou rovněž komornější 

prostory, a to celkem čtyři klimatizované salonky s kapacitou od 10–30 míst, vhodné pro uzavřená jednání.

Sportovní část areálu nabízí venkovní a halové tenisové kurty včetně centrálního kurtu se zatahovací 

střechou, squashové a badmintonové kurty, bazén, fitness centrum, saunu, parní lázeň, vířivku, masáže, 

bowling a mnoho dalších sportovních aktivit jak pro hotelové hosty, tak pro širokou veřejnost. V těsné blízkosti 

areálu se nachází velodrom, volejbalová a basketbalová hala, zimní stadion, síť cyklostezek a necelých 5 km 

od hotelu Golf Resort Prostějov.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Hotel Tenis Club Prostějov, Za Kosteleckou 4161, 796 01 Prostějov

www.hoteltennisclub.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení, soukromé parkoviště

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.hoteltennisclub.cz/


1006.09.2023

Stará Střelnice Hranice 

Penzion s restaurací jsou součástí areálu s bohatou historií, sahající až do 18. století. 

Všechny místnosti penzionu jsou zařízeny v duchu doby Franze Josefa I. K dispozici je zde 

sauna a víceúčelový kulturní sál, který se nachází v zadní části objektu v prostředí zahrady.

Stylově zrekonstruovaný pension byl již několikrát poctěn návštěvou slavných a známých osobností. Již při 

vstupu na vás dýchne atmosféra pohody a klidu. Cílem je zajistit naprosto bezproblémový chod vaší firemní 

akce, meetingu, školení či večírku. Na objednávku zajistí společenské akce s kompletním gastroservisem 

(teplé a studené rauty, grilování, opékání atd.).

Možnost výběru ze dvou míst pro pořádání akce: pro akci do 40 hostů ve stylové restauraci s velkou terasou, 

pro akci nad 40 hostů v divadelním sále.

Divadelní sál lze využít ve 3 základních úpravách: elevace – divadelní úprava (schody) + balkón, kapacita – 

250 míst, stolová úprava – stoly v sále nebo na balkóně, kulaté stoly 8-9 míst 15ks, obdélníkové 6 míst 16ks, 

taneční parket, kapacita až 230 míst, prázdný sál – např. pro koncerty, kapacita 600 míst.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Stará Střelnice Hranice, Sady Čs. legií 770, 753 01 Hranice

www.starastrelnice.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení, soukromé parkoviště

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://starastrelnice.cz/


1106.09.2023

Hotel S-port Véska

Hotel je situován nedaleko hlavního regionálního centra – města Olomouce, v obci Dolany-

Véska. V klidném prostředí obklopeném nádhernou přírodou Nízkého Jeseníku a to pouze 15 

minut od centra Olomouce. I přes svou blízkost k Olomouci leží v krásném přírodním 

prostředí zasazeném na úpatí Oderských vrchů.

Hotel nabízí 30 dvoulůžkových pokojů, 4 suit pokoje, konferenční prostory, restauraci, bowling bar, sky bar a 

fitness. V těsném sousedství se nachází místní sportovní areál, který zahrnuje golfové hřiště, tenisové kurty, 

víceúčelové hřiště, krytou halu a další aktivity.

Hotel disponuje několika variabilními konferenčními prostory. Lze uspořádat jakoukoliv akci, ať už přímo v 

hotelu, nebo na přilehlých sportovištích. Je to ideální místo pro aktivní trávení volného času, ale i pořádání 

školení či seminářů. Hotel S-port Véska je stvořený pro kreativní práci, školení, teambuilding, setkání s klienty, 

výstavu či večírek.

Firmám nabízí rozmanité prostory, výbornou gastronomii a komfortní ubytování v moderních pokojích. Součástí 

nabízených služeb jsou i aktivity, kterými lze firemní akci krásně doplnit.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Hotel S-port Véska, Véska 91, Dolany 783 16

www.s-port.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení, parkování, heliport

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.s-port.cz/


1206.09.2023

Penzion Majorka Slatinice

V původním hanáckém statku postaveném v letech 1867–1872 dnes najdeme nádherný 

penzion, vybavený v prvorepublikovém stylu. Penzion Majorka se nachází v lázeňské obci 

Slatinice asi 200 m chůze od sirnatých Lázní Slatinice a 10 km od hanácké metropole, města 

Olomouce.

Penzion Majorka svým návštěvníkům nabízí ubytování ve dvoulůžkových pokojích a apartmánu. Pro náročné 

klienty je připraven Prvorepublikový pokoj nebo VIP apartmán Pekárna, vybavené historickým nábytkem. 

V objektu penzionu se nachází také stylová jídelna, školící místnost či společenská místnost Pekárna s funkční 

pecí vhodnou pro pečení různých specialit. Pro hosty jsou připraveny také relaxační prostory sauny a privátní 

SPA nebo kosmetické služby.

Při pronájmu prostor s kapacitou až 40 osob, je Vám k dispozici digitální projektor, promítací plátno, flipchart, 

Wi-Fi a LCD televize s USB připojením. Samozřejmostí je parkování přímo v areálu zdarma. Pro konané akce 

je možnost zajištění kompletního cateringu dle požadavků klienta. Uvolnit se a načerpat energii můžete při 

procházce v přilehlé ovocné zahradě.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Penzion Majorka Slatinice, Slatinice č. 29, 783 42 

www.lazneslatinice.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení, projektor, flipchart, parkování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.lazneslatinice.cz/


1306.09.2023

Hotel Jana Přerov

LH Hotel Jana Congress & Wellness v Přerově je situován uprostřed zeleně v blízkosti centra 

města, pouhých 7 km od sjezdu z dálnice D1. Jeho strategickou polohu využívají především 

firmy s česko-slovenskou působností.

Ubytovací kapacita hotelu činí 93 pokojů s 202 pevnými lůžky vč. přistýlek. Pokoje jsou členěny do několika 

kategorií podle velikosti, umístění či rozšířeného vybavení.

Hotelová restaurace Fontána nabízí domácí i mezinárodní kuchyni s důrazem na kvalitu používaných 

surovin. Pečlivý výběr kvalitních vín z Moravy i ze světa vhodně doplňuje gastronomický zážitek. Nejen pro 

firemní akce hotel zajišťuje rauty, teplé bufety a catering.

Hotel disponuje rozsáhlým konferenčním zázemím, multifunkčním kongresovým a společenským sálem, 

který pojme až 600 osob. Malý konferenční a společenský sál s dalšími konferenčními prostory mají kapacitu 

až 620 osob. Pro firemní a soukromé akce lze využít i restauraci Haná, salonek Biedermayer a Zimní 

zahradu, celkem konferenční prostory až pro 1 200 osob. Hotel má vlastní monitorované parkoviště s celkovou 

kapacitou cca 108 automobilů a 2 autobusy.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

LH Hotel Jana Congress & Wellness, Koliby 2824/2, 750 02 Přerov

www.hotel-jana.cz

elektrická plátna, Wi-Fi, klimatizace, ozvučení, zatemnění oken, vestavěné dataprojektory s funkcí "Screen 

view", řečnický pult, flipchart, presentér, laserové ukazovátko

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.hotel-jana.cz/


1406.09.2023

Jižní Čechy

Prostory vhodné pro vánoční večírky



1506.09.2023

Boutique hotel Vodník na Šumavě 

Boutique hotel s restaurací v úchvatném prostředí bývalé plovárny ve Vimperku obklopen 
přírodou i památkami nabízí poklidné prostředí pro Váš ničím nerušený vánoční večírek.

Hotel Vodník se nachází v romantickém prostředí bývalé plovárny na okraji města Vimperk na Šumavě, kde 
historicky byla veřejná plovárna. Lokalita na Vodníku je místem s genius loci pro každého, kdo je unavený 
stereotypem všedního života nebo každodenním shonem v práci.

Vodník nabízí celoroční ubytování v boutique hotelu s kapacitou šesti 2–4lůžkových pokojů a čtyřmi 
mezonetovými apartmány až pro 6 osob, který se nachází v blízkosti vodní nádrže a lesa s úžasnou 
atmosférou...

V bezprostřední blízkosti je také rekreačně sportovní areál, který je v zimě uměle zasněžován a poskytuje 
skvělé podmínky pro příznivce běhu na lyžích a v létě zase in-line dráhu.

Restaurace se zaměřuje na steaky a ryby na grilu. V restauraci je k dispozici 50 míst. Salónek s krbem je 
možné využít pro uzavřenou společnost s kapacitou až 25 míst. Letní terasa a dřevěné molo s výhledem na 
vodní hladinu, dodává restauraci neopakovatelnou atmosféru. Pro větší privátní a firemní akce mají k dispozici 
velký sál s kapacitou více než 100 míst navazující na restauraci, který uchvátí hosty svým unikátním designem 
a výhledem na vodní nádrže, kde je možno v zimě se ohřát u velkého krbu.

K dispozici je i sauna až pro 8 osob v hausbótu na hladině přilehlé nádrže s výhledem do přírody. V 
docházkové vzdálenosti od ubytování je Státní zámek Vimperk s celoročně otevřeným muzeem, fitness i bar 
světového formátu The Door.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Hotel a restaurace Vodník, K Vodníku 614, 385 01 Vimperk

www.vimperk-vodnik.cz

Wi-Fi, projektor, promítací plátno, designový sál až pro 100 osob s přilehlou restaurací, možnost cateringu, 

boutique hotel s kapacitou 40 osob

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.vimperk-vodnik.cz/


1606.09.2023

Vánoční plavba po Lipně s vánoční tradicí

Vydejte se na předvánoční plavbu po vodách lipenské přehrady a vyzkoušejte si vánoční 

tradice s místní záchrannou službou.

Víte, jak připravit kapra na ohni, natrhat jmelí či lít olovo? To vše vás naučí záchranná služba s programem 

šitým na míru pro Vás. Program večírku může začít welcome drinkem na lodi, kde je možné domluvit i živou 

hudbu a samozřejmě catering. Pokračovat pak budete v hotelovém resortu v Dolní Vltavici, kde vám Vodní 

záchranná služba připraví program s vánočními tradicemi na míru. V programu jsou zařazeny aktivity 

zaměřené na posílení kooperace a komunikace lidí v týmu.

Kapacita lodi a ubytování: až 150 osob.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Hotel Resort Relax Dolní Vltavice, Dolní Vltavice 44, 382 26 Horní Planá

www.lipno-line.com, www.hotelresortrelax.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení, dataprojektor, parkoviště, bezbariérový objekt

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.lipno-line.com/
https://www.hotelresortrelax.cz/


1706.09.2023

Ta pravá vánoční atmosféra v Českých 

Budějovicích
Kouzelné vánoční trhy v Českých Budějovicích naladí tu správnou atmosféru Vašemu 

vánočnímu večírku.

Přijeďte v období adventu do Českých Budějovic a zažijte kouzlo Vánoc v jihočeské metropoli. Ochutnejte 

vyhlášený punč, medovinu či svařák. Pro samotné konání vánočního večírku doporučujeme pak prostory 

historické budovy Solnice s kapacitou až 200 osob. Restaurace disponuje rovněž vlastním pivovarem, v němž 

je možná prohlídka s ochutnávkou s kapacitou cca 15 osob na jeden okruh. Jako doplňkový program je rovněž 

možné zařídit živou hudbu či divadelní představení přímo v prostorách Solnice.

Ubytovat se je pak možné v některém z mnoha komfortních hotelů přímo v malebném centru města, například 

v Grand hotelu Zvon na náměstí Přemysla Otakara II., ze kterého je to jen pár kroků k vánočním trhům.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Restaurace Solnice, Piaristické náměstí 3, 370 01 České Budějovice

www.restauracesolnice.cz

Wi-Fi, vzduchotechnika, audiovizuální technika

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.restauracesolnice.cz/pronajem-prostor


1806.09.2023

Vánoční večírek ve středověku

Je libo zažít vánoční večírek ve středověku? S dobovým programem, kde se můžete stát 

třeba husitou? Vše je možné v jihočeském Housově mlýně.

Housův mlýn je historický objekt v srdci historického města Tábor. V základní nabídce firemních večírků má 8 

různých témat v řadě variant. Tradiční tématem pro oblast Tábora a jižních Čech je “S husity proti všem” - Je 

zde vtipně využito rozdílného postavení husitů a křižáků ve formě dobových soutěží i programu, který soutěže 

doplňuje. Možnost je ale třeba uspořádání i středověké hostiny, život na jihočeském mlýně, či další dobová 

témata. Fantazii se tady meze nekladou – vše dle přání klienta.

Možné jsou víkendové, jednodenní, půldenní nebo jen večerní akce. Můžete využít vnitřní prostory, exteriéry 

nebo jejich libovolnou kombinaci. Hosté se do dohodnutého programu mohou nebo nemusí aktivně zapojovat. 

Tým Housova mlýna zapracuje vaše nápady a specifické požadavky.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Housův mlýn Tábor, Pod Holečkovými sady 383, 390 01 Tábor

www.housuvmlyn.cz

Wi-Fi, audiovizuální technika

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.housuvmlyn.cz/


1906.09.2023

Vánoční večírek na nejdelším mole ve 

střední Evropě
Zažijte jedinečnou atmosféru vánočního večírku nad hladinou lipenského jezera na nejdelším 

jezerním mole ve Střední Evropě. Ochutnáte luxusní kuchyni šéfkuchaře Davida Šaška a drinky 

Vám umíchá mistr České republiky v míchání drinků David Neumann.

Program lze rozšířit o plavbu po jezeře či výlet na Stezku korunami stromů. Na Lipně Vám připraví 

program vánočního setkání na míru během dne i večera.

Kapacita restaurace je 60 míst + venkovní terasa.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Molo Lipno Resort, Lipno nad Vltavou 516, 382 78 Lipno nad Vltavou

www.mololipno.cz

Wi-Fi, klimatizace, audiovizuální technika

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.mololipno.cz/


2006.09.2023

Pardubický kraj

Prostory vhodné pro vánoční večírky



2106.09.2023

Vánoční večírek? Kde jinde než v horském 

resortu
Chcete svůj večírek propojit s tou pravou vánoční atmosférou? Vydejte se do horského 

resortu Dolní Morava a užijte si zasněženou přírodu Králického Sněžníku.

Resort je skvělým místem pro pořádání konferencí a kongresů. Najdete zde sedm sálů a salonků, do kterých 

se celkem vejde až 200 osob. Kongresové prostory jsou vybaveny nejmodernější technikou. Podle požadavků 

klienta a typu pořádané akce lze kapacitu rozšířit o tělocvičnu, taneční bar, 2 restaurace, případně salonek 

v hotelových apartmánech nebo na některé z chat.

Nabídka resortu zahrnuje bohaté zážitkové denní i večerní programy. Pokud si chcete užít sněhu, vydejte se 

na výšlap na sněžnicích či skialpech. Večerní zábavu Vám sestaví na míru. Ať už si přejete specifickou hudbu, 

barmanskou show, degustaci likérů, vystoupení tanečníků, akrobatů nebo kouzelníka. Spolupráci v týmu a své 

znalosti můžete otestovat při pub kvízu.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Hotel Dolní Morava, Dolní Morava 46, 561 69

www.hotel-dolnimorava.cz

parkování, Wi-Fi, klimatizace, ozvučení, dataprojektor s plátnem, bezbariérový přístup, fitness a půjčovna 
sportovního vybavení, wellness

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.hotel-dolnimorava.cz/firmy


2206.09.2023

Zimní pohoda v podhůří Orlických hor

Unikátní gastronomické zážitky, zábavu až do ranních hodin a pohodovou atmosféru Vám 

zaručí hotel Forea v Lanškrouně.

Rodinný hotel Forea je vhodný pro veškeré firemní akce. Najdete tu vše, co je potřeba pro jejich zdařilou 

organizaci. Hotel disponuje vlastním sportcentrem, které zahrnuje nejen klasickou fitness zónu, ale i tenisový 

kurt nebo lezeckou stěnu. Hlavní konferenční sál pojme až 150 osob, díky diskotékovému osvětlení a pódiu jej 

lze snadno přeměnit na večerní bar. Sál lze rozšířit o přísálí s kapacitou 36 osob. Součástí hotelu je i bar 

Forea s kapacitou až 160 osob, který je umístěn v unikátním prostředí bývalého průmyslového areálu 

Lanškrounské papírny. Historické prvky bývalé továrny jsou patrné v celém hotelu a dotváří jeho 

charakteristickou atmosféru.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Hotel Forea, Opletalova 95, Lanškroun 563 01

www.forea.cz

Wi-Fi, plátno s projektorem, ozvučení, flipchart, pódium s oponou, diskotékové osvětlení, parkování, sportovní 
centrum

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://forea.cz/


2306.09.2023

Zážitek jako ze středověku 

Hledáte pro svůj večírek prostor s unikátní historickou atmosférou? Přijeďte na Tvrz Orlice, 

kde jej můžete uspořádat ve středověké krčmě.

Hotel Tvrz Orlice je ideálním místem pro různorodé firemní akce. Historické prostory s technickým vybavením 

a zázemím moderního konferenčního centra dodají Vaší akci jedinečnou atmosféru. Hotel nabízí 3 

konferenční sály pro celkem 120 osob, 23 pokojů pro 70 účastníku a event manažera plně k dispozici pro 

zákazníka. Akci tu zorganizují na míru Vašim přáním.

Specialitou Tvrze je také zážitková gastronomie založená na lokálních surovinách regionu Orlických hor a 

přizpůsobená konkrétní sezóně. Ve středověké krčmě můžete hodovat jako pán tvrze. Pečeni i další 

delikatesy tu servírují přímo z ohně. Váš zážitek dokreslí vystoupení šermířů, kejklířů či tanečnic.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Hotel Tvrz Orlice, Orlice 1, 566 01, Letohrad

www.tvrzorlice.cz

Wi-Fi, dataprojektor a plátno, ozvučení, flipchart, plazmová TV, notebooky, krb

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.tvrzorlice.cz/konference/


2406.09.2023

Everything aneb „Prostor pro všechno“ 

Unikátní podzemní prostor s cihlovými klenbami a prvky bývalého atomového krytu 

představuje perfektní zázemí pro Vaše eventy.

Everything je multifunkční prostor vybudovaný v bývalém sklepě na uhlí historické budovy z roku 1898 v centru 

Pardubic, v suterénu Paláce Hybský. Dům je národní kulturní památkou s historií dlouhou přes 125 let. Areál 

zahrnuje hlavní sál o kapacitě 50 osob, tři salonky a bar. Lze jej variabilně přizpůsobit podle dané akce. 

K dispozici je celoročně i terasa, která je součástí prostor. Na terase si můžete zdarma zavolat z jediné funkční 

telefonní budky v ČR. Celková kapacita pro večírky činí 190 osob.

Hlavní filozofií Everything je být prostorem pro všechno a všechny. Jsou tu otevření jakýmkoli nápadům a rádi 

Vám je pomohou zrealizovat. Ať už pořádáte večírek, workshop, oslavu, školení, módní přehlídku nebo 

koncert, tady budete spokojeni.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Everything, nám. Republiky 56, 530 02 Pardubice I-Zelené Předměstí

www.everything.cz

TV na projekci, klimatizace, ozvučení a mikrofon, pult pro školitele, plně vybavený bar, diskotékové osvětlení, 
catering, šatna

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.everything.cz/


2506.09.2023

Golf resort v podhradí, který si užijete i v 

zimě 
Golf, wellness a perfektní kongresové zázemí. To vše nabízí Golf & Spa Resort Kunětická 

Hora nedaleko Pardubic.

Kongresové centrum Kunětická Hora má k dispozici 2 kongresové sály a VIP sál. Velký konferenční sál s 

kapacitou až 200 osob Vám nabízí kompletní technické a gastronomické vybavení. Součástí velkého 

konferenčního sálu je vstupní hala, kde naleznete šatnu a foyer pro konání přestávek a možnost občerstvení. 

Malý konferenční sál je určený až pro 60 osob a je vhodný např. pro soukromé konference, firemní meetingy 

či bankety. VIP salónek umožňuje individuální uspořádání akcí pro 20 až 30 osob.

Pro dobití energie můžete využít zdejší wellness centrum Cedrus spa, jedinečnou atmosféru mu propůjčuje 

právě vůně cedrového dřeva. Tady je kvalitní odpočinek zaručen. Večírek v tomto resortu si užijí i praví 

fajnšmekři. Ochutnat tu můžete na 40 druhů rumu, kvalitní whiskey, moderní giny, velký výběr pálenek, 

českých i světových vín.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Golf & Spa Resort Kunětická Hora, Dříteč 155, 533 05

www.grkh.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení, plátno s dataprojektorem, půjčovna sportovního vybavení, šatna, wellness

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://grkh.cz/kongres/


2606.09.2023

Karlovarský kraj

Prostory vhodné pro vánoční večírky



2706.09.2023

Grandhotel Pupp – Becher‘s bar 

Bar ve stylu anglického klubu v ikonickém hotelu v Karlových Varech.

Becher's Bar je proslavený svou atmosférou a výbornými koktejly, od nejlepších barmanů světa. Menu 

doplňuje nabídka lokálních i světových vín, plzeňského piva a speciálních jídel. Zajímavostí je např. koktejl 

Vesper, který byl přímo v Becher's Baru stvořen pro bondovku Casino Royale.

Pro rodinné i firemní večírky a oslavy se svým uspořádáním výborně hodí salonek Mattoni, který pojme až 53 

sedících hostů.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Grandhotel Pupp Karlovy Vary, Mírové náměstí 2, 360 01 Karlovy Vary

www.pupp.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení, podium

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.pupp.cz/bechers-bar


2806.09.2023

Červený vlk v Krušných horách

Pivovar Červený Vlk vznikl v srdci Krušných hor na Božím Daru. V nabídce má 5 stálých piv a 

každý měsíc jeden speciál.

Součástí pivovaru je i restaurace, která nabízí studenou i teplou kuchyni a pro posezení jsou k 

dispozici i venkovní terasy. Pivovar nabízí několik možností, jak si uspořádat vlastní akci. 

K dispozici jsou dva prostory k pronájmu: salonek, který má kapacitu 20 míst a podkrovní sál s 

kapacitou 70 míst.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Pivovar Červený vlk, 362 62 Boží Dar 279 

www.cervenyvlk.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení, projekce

↑↓ Štěpán Látal

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://cervenyvlk.cz/rent


2906.09.2023

Hotel a hospoda U Šimla

Příjemné posezení s domácí kuchyní u dostihového závodiště.

Hotel U Šimla se stylovou hospodou v příjemném a retro duchu, poskytuje dostatečné možnosti pořádání 

vánočních večírků. Restaurace, Lobby Bar a terasy nabízí klidné a ničím nerušené posezení, kde místní 

ochotný personál připraví vynikající pokrmy a jiné občerstvení. Hotel se nachází v Karlových Varech, přímo v 

areálu golfového hřiště a dostihového závodiště, které je nedílnou součástí historie města.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Hotel U Šimla, Závodní 19/1, 360 06 Karlovy Vary

www.usimla.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://usimla.cz/cs


3006.09.2023

Panství Chyše a zámecký pivovar

Dům plný příběhů.

Panství Chyše leží 35 kilometrů od Karlových Varů směrem na Prahu. Součástí zámeckého areálu je Štukový 

slavnostní sál a taktéž panský pivovar. V historických interiérech pivovaru Vás uvítá stylový restaurant vhodný 

pro firemní večírky, svatební hostiny, oslavy, exkurze s ochutnávkou piva a další akce.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Zámek Chyše, 364 53 Chyše 30 

www.chyse.com

Wi-Fi, ozvučení – lze pronajmout

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://chyse.com/


3106.09.2023

Restaurace Hvězda a pivovar Pivní Skaut 

v srdci historického Chebu
Tradiční restaurace se nachází na historickém náměstí v Chebu, je založená na domácí 

české kuchyni s využíváním kvalitních a čerstvých surovin V nabídce je také tankové pivo, 

kvalitní káva a široká nabídka nápojů. Díky rozmanitosti prostorů si každý nalezne svůj 

koutek.

Lokál – srdce celého podniku s jedinečnou atmosférou, stylovým barem a výčepem, 80 míst u stolů pro 1–6 

osob a u baru.

Klub – multifunkční prostor s vinným barem a pivním výčepem v historickém sklepení, 60 míst na baru k stání 

a k sezení. 

Salonek 48 – prostor pro větší soukromé oslovy a firemní akce, 48 míst u stolů pro 2–6 osob.

Salonek 24 – klidné posezení, soukromá setkání a oslavy, 24 míst u stolů pro 2–6 osob.

Další služby: samostatný bar pro salonky 24 + 48, možnost uspořádání šipkového / karambolového turnaje, 

příprava slavnostního servírovaného menu či rautové nabídky dle Vašich požadavků, zajištění degustace 

destilátů s odborným výkladem, zajištění ochutnávky vín, piv, destilátů, škola čepování piva, barmanská show.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Restaurace Hvězda, Náměstí Jiřího z Poděbrad 4/19, 350 02 Cheb

www.hvezda-cheb.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení, flipchart či projekce

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.hvezda-cheb.cz/


3206.09.2023

Královéhradecký kraj

Prostory vhodné pro vánoční večírky



3306.09.2023

Tenhle Beránek není jen velikonoční

Restaurace, pivovar a kongresový sál se nachází nedaleko Hradce Králové v bývalé sýpce z 

roku 1732, kterou nechal vybudovat kníže Harrach. Šprýchar byl jako národní kulturní 

památka citlivě zrekonstruován, aby byl stále zachován původní genius loci.

Velkokapacitní bezbariérový sál a restaurace nedaleko Hradce Králové je skvělým místem pro celodenní 

firemní akce, večírky i oslavy. Sál je samostatně bezbariérově přístupný, kromě tradičního vybavení promítací 

technikou či samostatnými toaletami disponuje také vlastním plně vybaveným barem. Tuto záležitost ocení 

zejména večerní akce, kdy není třeba být odkázán na provoz restaurace o patro níž. Sál pojme až 150 osob, 

restaurace pak 60 osob.

Pivaře i abstinenty rádi provedou zdejším pivovarem. Vhodné jsou skupinky od 10 do maximálně 30 osob. 

Délka prohlídky standardně trvá hodinu, budete-li mít ovšem zvídavé otázky, může se exkurze protáhnout.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Pivovar Beránek, Zámecká 3/11, 50321 Stěžery

www.pivovarberanek.cz

Wi-Fi, promítací technika včetně plátna, ozvučení, osvětlení, klimatizace

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.pivovarberanek.cz/


3406.09.2023

Vánoce Na Faře

Unikátní prostory opravené fary a sousedních hospodářských budov v podkrkonošské 

přírodě nabízí plnohodnotný prostor pro pořádání celoročních akcí, včetně vánočních 

večírků.

Sál pro až 100 osob je vkusně situován do budovy bývalé stodoly, která disponuje také vlastním barovým 

zařízením a je tak nezávislá na prostorách restaurace. Menší kolektivy se poté vejdou do herny či salonku, 

které jsou akurátní pro skupinu 40 respektive 20 osob.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Penzion Na Faře, Dubenec 1, 544 55 Dubenec

www.penzionnafare.cz

Wi-Fi, promítací technika včetně plátna a ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://penzionnafare.cz/


3506.09.2023

Vánoční koledy v hudebním klubu

Multifunkční moderní hudební klub Denoche přímo v Hradci Králové je zařízen 

v industriálním stylu a je vhodný nejen pro hudební akce, ale také pro konference a firemní 

večírky, včetně těch vánočních.

Uvnitř se můžete těšit na tři bary dlouhé 10 m, 24 m a 36 m, velkou obrazovku, boxy pro sezení, mix bar, 

šatnu, letní terasu nebo chill out zónu. Samozřejmostí je vlastní parkoviště až pro 80 aut a snadná dostupnost 

MHD. Prostor je také bezbariérový. Do hlavního sálu se vejde 350 osob, do přísálí pak 80 osob.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Klub Denoche, Pilnáčkova 543, 50003 Hradec Králové

www.denoche.cz

vybavení klubu odpovídá multifunkčně zařízenému hudebnímu klubu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.moodhk.cz/


3606.09.2023

reStartujte se vánočním večírkem

Pod nadčasovou fasádou se nachází moderní hotel s jedinečným interiérovým designem a 

technologickým vybavením, které vás bude rozmazlovat. To vše v pohádkovém městě Jičín 

v Českém ráji.

V hotelu se nachází kongresový sál až pro 200 osob, který lze rozdělit na dva menší sály. Dále 3 školící 

místnosti, každá pro 20 osob a dvě restaurace. Restaurace La Liberta 42 je unikátní svou polohou – nachází 

se totiž na samém vršku hotelu, v jeho 11. patře. Ze 42 m vysoké vyhlídky si tak můžete užít nejen 

gastronomický zážitek.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Hotel reStart, Revoluční 1267, 506 01 Jičín 

www.hotelrestart.cz

Wi-Fi, promítací technika včetně plátna, ozvučení, osvětlení a klimatizace

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.hotelrestart.cz/


3706.09.2023

Firemní (h)Říčky o Vánocích

V samém srdci Orlických hor se nachází Wellness Hotel Říčky, který je připraven na vaše 

firemní akce od školení, přes konference, až po vánoční večírky.

Hotel pohodlně usadí i 150 osob, ubytovací kapacita pak dosahuje přes 100 lůžek. Nejvíce je vytížen 

konferenční sál, akci lze však pořádat také ve zdejší, architektonicky zajímavě řešené restauraci nebo baru, 

který má samostatný vchod i zázemí. Hotel je nápomocen také při organizování programu dané akce a rád 

zajistí vyžití v nejbližším okolí.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Wellness Hotel Říčky 254, 51761 Říčky v Orlických horách

www.hotelricky.cz

Wi-Fi, promítací technika včetně plátna, ozvučení a osvětlení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.hotelricky.cz/cs/


3806.09.2023

Plzeňský kraj

Prostory vhodné pro vánoční večírky



3906.09.2023

Plzeňský Prazdroj

Pokud hledáte netradiční místo pro váš vánoční večírek, tak je pro vás pivovar Plzeňský 
Prazdroj to pravé. Vaří se zde totiž nejen výborné pivo, ale pořádají se i jedinečné akce!

Přijměte pozvání do inovativního Pilsner Lighthouse přímo v pivovaru, který je ideální pro firemní akce všeho 
druhu. Je vybavený audiovizuální technologií, zázemím v podobě kuchyňky, předsálím s výčepem, dvěma 
zasedacími místnostmi a variabilní konferenční místností.

Pro formální vánoční večírek se nabízí reprezentační sály v Konferenčním centru Secese. Reprezentační 
prostory s neopakovatelnou atmosférou si zachovaly svou osobitost a zahrnují pět sálů, které lze přizpůsobit 
dle vašich přání a požadavků.

S kolegy si jistě užijete i zážitkový program Škola čepování piva Pilsner Urquell, kde se z vás stanou mistři 
čepování!

Posezení na Šalandě – unikátní zážitek, ukrytý v labyrintu chodeb historických ležáckých sklepů, má 
sáhodlouhou historii. Zažijete tu příjemné posezení u nefiltrovaného nepasterizovaného piva Pilsner Urquell, 
které Plzeňský Prazdroj vyrobil tradiční metodou v historických pivovarských sklepích. A protože k zábavě 
pochopitelně patří i občerstvení, na prostřených stolech vás čeká celá řada pivních pochutin, lahodných sýrů a 
voňavých uzenin.

Více info: Plzeňský kraj

Pivovar Plzeňský Prazdroj, U Prazdroje 64/7, 30100 Plzeň 3 - Východní Předměstí

www.prazdrojvisit.cz

dle zvoleného prostoru

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.prazdrojvisit.cz/


4006.09.2023

Papírna Plzeň

Proč pořádat firemní event v Papírně? Industriální prostor bývalé papírny na Slovanech s 

atraktivním zevnějškem zachovalé cihlové továrny nabízí více než 4000m² otevřeného 

prostoru.

Protože Papírna je unikátní industriální prostor v Plzni nabízející neopakovatelnou atmosféru, disponuje 

kvalitně zařízeným velkým sálem, menšími konferenční prostory i stylovou kavárnou. Do spodních 

konferenčních a kavárenských prostor vede samostatný a bezbariérový přístup. Umístěna je zde i kuchyně, 

kde se připravuje vyhlášený catering. Veškeré místnosti i haly jsou čisté a vkusně zařízené, nabízí pohodu 

a podněcují kreativní myšlení. K pronájmu je k dispozici 1 velký sál až pro 450 sedících návštěvníků, 2 sály 

pro 120 sedících návštěvníků, 1 sál pro 30, 2 místnosti pro 10 sedících a kavárna s mezipatrem.

Více info: Plzeňský kraj

Papírna Plzeň, Zahradní 173/2, Plzeň 326 00

www.papirnaplzen.cz

pokročilé technické vybavení, dle prostoru

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.papirnaplzen.cz/


4106.09.2023

Večírek v srdci Šumavy

Hotel Srní je velice oblíbenou základnou pro pobyt v přírodě plné člověkem nedotčených 

míst, hlubokých lesů a průzračných jezer v Národním parku Šumava.

Hotel Srní a depandance Šumava nabízí ubytování uprostřed krás šumavské přírody. Pro hosty jsou 

připraveny dvoulůžkové a čtyřlůžkové pokoje. Po náročném dni lze příjemně relaxovat v hotelovém wellness 

centru. Pro hosty je také k dispozici krytý plavecký bazén a víceúčelová sportovní hala. Hotel je plně 

bezbariérový. Ve své nabídce má také konferenční služby, kdy jeho konferenční sál je schopen pojmout až 

350 osob. Parkování je pro hosty zajištěno přímo v areálu hotelu.

Více info: Plzeňský kraj

Hotel Srní, Srní 117, 341 94 Srní

www.hotely-srni.cz

data projektor, projekční plátno mobilní, ozvučení mobilní, ozvučení integrované (VS6), mikrofon bezdrátový, 
drátový, klopový, internetové připojení Wi-Fi, LAN, notebook, tiskárna, flipchart, technická asistence, 
administrativní asistence

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.hotely-srni.cz/hotelysrni/default.asp


4206.09.2023

Plzeňská kreativní zóna DEPO2015

Originální bistro s kavárnou, designová tržnice s produkty lokálních tvůrců nebo netradiční 

industriální prostory pro vaše akce. I to je DEPO2015!

DEPO2015 je živým prostorem, kde se propojuje kultura s byznysem. Vzniklo v roce 2015, když byla Plzeň 

Evropským hlavním městem kultury. Od této doby spojuje inovativní myšlení, nové i tradiční technologie, 

kreativního ducha a lásku ke kultuře.

Plzeňská kreativní zóna DEPO2015 je živým prostorem, kde se propojuje kultura s kreativními průmysly, 

umělecké projekty s interaktivními výstavami pro děti, pohodová posezení u piva či kávy s živou hudbou a 

akcemi, nakupování v designové tržnici v industriálním prostředí bývalé vozovny dopravních podniků.

Naleznete zde sály pro koncerty, konference, veletrhy a další eventy až do kapacity 10 000 osob. V nabídce je 

také kavárna, výstavy, komunitní zahrada, kanceláře k pronájmu, umělecké ateliéry a prostory pro rezidenční 

umělce.

Více info: Plzeňský kraj

DEPO2015, Presslova 14, Plzeň

www.depo2015.cz

dle zvoleného prostoru

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.depo2015.cz/


4306.09.2023

Jižní Morava

Prostory vhodné pro vánoční večírky



4406.09.2023

Tržnice: Sváteční Brno jako na dlani 

Po večírku na turbomošt? Z Tržnice to do víru Brněnských Vánoc rozhodně nebudete mít 

daleko!

Pronajměte si letos pro váš firemní vánoční večírek prostor s božským výhledem na Zelný trh a hlavní 

dominanty starého města. Horní patro Tržnice s vyhlídkovou terasou pohostí až 200 lidí. Pokud jste opravdu 

velká firma, přihoďte další patro. Celkem se sem vejde až 500 rozjařených osob ve vánočním outfitu. Tržnice 

pro vás bude připravena ve svátečním odění s cateringem na přání. A když budete mít štěstí, možná začne i 

sněžit..

Více info: Brno Convention Bureau

Tržnice Brno, Zelný trh 14–16 v Brně, 602 00, Czech Republic

www.trznicebrno.cz

stoly, židle, stany, zvuková technika, projektor

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.trznicebrno.cz/


4506.09.2023

Sladovna Černá Hora: Vánoce nejen pro 

milovníky piva
Zavřete oči. Představte si vánoční večírek doslova dvacet metrů od várnic pivovaru Černá 

Hora. Ochutnávky v průběhu programu a pivní wellness na zotavenou další den. Znovu je 

otevřete. Ne, nebyl to sen. Vítejte v hotelu Sladovna.

Dokonalé útočiště tady najdou nejen milovníci zlatavého moku, přece jen – stále jsme na jižní Moravě a 

v gastronomii se vyznáme. Sloupový sál s historickou klenbou pojme až dvě stě osob a v Kongresovém sále se 

pohodlně usadí 160 hostů. Připraví pro vás raut na přání či koktejlové pohoštění. Proudem poteče pivo Černá 

Hora přímo z várnic. 

Až přijde na řadu odpočinek, vyzkoušejte saunový svět, relaxaci ve vířivkách nebo při masáži a originální pivní 

lázně. A výlet do jeskyní Moravského krasu? Bez toho se to také neobejde!

Více info: Brno Convention Bureau

Hotel Sladovna Černá Hora, nám. U Pivovaru 3, 679 21 Černá Hora

www.hotelsladovna.cz

Wi-Fi, stoly, židle, ozvučovací, osvětlovací technika, projektor, catering, parkování, šatna 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://hotelsladovna.cz/


4606.09.2023

Vinařství Spielberg: Víno, Vánoce a 

toskánská pohoda
Jako byste se ocitli v Toskánsku. A taky že ano. Archlebov, kde Vinařství Spielberg leží, je 

vstupní branou do oblasti malebné zvlněné krajiny, poeticky zvané Moravské Toskánsko.

Perfektním dějištěm pro váš vánoční večírek bude Křišťálový sál s kapacitou až 140 lidí na sezení a 250 na 

stání. Je vybaven nejmodernější technikou, jevištěm s oponou, klimatizací a závěsným systémem například 

pro výstavy obrazů. Raritou je otevřená kuchyně, kde se návštěvníci mohou dívat pod ruce kuchařům při 

tematických degustacích.

Pokoštovat místní vína můžete i v útulné vinotéce – Degustáriu. Usadí se v zde 16 lidí a klasický vinný sklep 

jich pojme 26. Úžasná terasa láká středomořskou náladou hlavně v létě, ale pokud budete mít štěstí na bílé 

Vánoce, kouzelná bude i v prosinci.

Nechce se vám pryč? Ubytujte se v penzionu Modrá hortenzie, který k vinařství patří.

Více info: Brno Convention Bureau

Vinařství Spielberg, Archlebov 406, 696 33 Archlebov

www.spielberg.cz

stoly, židle, ozvučovací, osvětlovací technika, projektor, catering, parkování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.spielberg.cz/


4706.09.2023

Vánoce na brněnském Výstavišti

V prosinci se na Výstavišti konají tradiční vánoční trhy. Pozvěte své zaměstnance a 

obchodní partnery i s rodinami na nákupy a zábavný doprovodný program a nasajte sváteční 

atmosféru.

Na rozjetou zábavu potom hravě navážete vánočním večírkem, který si po celém roce všichni zasloužíte. 

Možnosti uspořádání jsou obrovské, stejně jako celý areál Výstaviště a jeho široká nabídka. Zkušený tým BVV 

vám pomůže vybrat nejvhodnější prostor a pro váš večírek zajistí služby a catering na nejvyšší úrovni.

Velkou výhodou je možnost parkování v areálu zdarma a množství hotelů v blízkém okolí, kde si můžete po 

party pohodlně odpočinout.

Více info: Brno Convention Bureau

Výstaviště Brno, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno-střed

www.bvv.cz

Wi-Fi, osvětlení, ozvučení, parkování, šatna, stoly, židle

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.bvv.cz/


4806.09.2023

Courtyard by Marriott umí tematické 

večírky na jedničku
Jsou Vánoce. Čas zastavit se, oslavit úspěchy a upustit páru. Vsaďte na zkušený tým hotelu 

Marriott a nechte se hýčkat.

Vysnili jste si pro své zaměstnance a firemní partnery party ve stylu Ledového království? Vločky, ledové 

sochy, hodně stříbra, krystalicky průzračné drinky…. Tady pro vás připraví večírek přesně podle vašich 

představ, a ještě přidají pár originálních detailů navíc.

Firemní partneři i vy budete odcházet nadšení. Anebo víte co? Vlastně vůbec odcházet nemusíte. Ubytujte se 

přímo na místě a vstřebejte domy. Domů můžete až po vydatné snídani další den…

Více info: Brno Convention Bureau

Courtyard Brno, Holandská 12, 639 00 Brno-střed

www.marriott.com

Wi-Fi, osvětlení, ozvučení, parkování, catering, kompletní mobiliář

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.marriott.com/en-us/hotels/brqcy-courtyard-brno/overview/


4906.09.2023

Moravskoslezský kraj

Prostory vhodné pro vánoční večírky



5006.09.2023

Večírek s dokonalým výhledem na Lysou 

horu 
Jedinečné propojení okolních krás krajiny s gastronomickým zážitkem. Šťavnaté steaky, 

domácí dezerty i speciality k pivu či vínu... I tak může začínat příběh vašeho vánočního 

večírku v Golf & Ski Resortu Ostravice.

Vánoční firemní večírek v horách má vždy své kouzlo. Nechte se hýčkat v srdci Beskyd, v golfovém resortu, 

jehož restaurace i přilehlé prostory nabízí ideální zázemí pro Vaši vánoční party.

Prostor restaurace v prvním patře golfové klubovny nabízí famózní výhled na golfové hřiště v pozadí s 

masivem nejvyšší hory Beskyd – Lysou horou. Vyvýšené místo nabízí oddělený prostor od pulsujícího života 

hlavní restaurace. V tomto patře se rovněž nachází prostory konferenčních salónků, proto je ideálním místem 

pro uspořádání firemní vánoční společenské akce.

Možnost parkování do druhého dne samozřejmostí, můžete využít také ubytování v Green Inn hotelu 

Ostravice.

Více info: Ostrava Convention Bureau

Golf & Ski Resort Ostravice, Ostravice 75, 739 14 Ostravice

www.tmrhotels.com, www.ostravice-golf.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení, parkování, krb

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.tmrhotels.com/
https://www.ostravice-golf.cz/restaurant


5106.09.2023

Vánoční akce “na slunci”

Rodinný hotel Slunce v Rýmařově na vás dýchne příjemnou atmosférou, která k pohodě 

vánočních večírků patří... A kromě této atmosféry se také nadýcháte čistého vzduchu 

Jeseníků.

Večírek “na slunci” nemusí být jen o gastro zážitku, který je v hotelu Slunce zaručen. Před večerním 

posezením můžete strávit váš čas v aquacentru nebo se vydat na exkurzi do rodinného pivovaru Morous. 

Večerní zábavu si pak můžete zpestřit bowlingem.

Hotel nabízí salonky pro 20 a pro 40 osob, můžete využít také celou kapacitu restaurace - 100 míst. 

Samozřejmostí je využití ubytování s kapacitou až 50 lůžek + 20 přistýlek.

A třešničkou na dortu je laskavý a zároveň profesionální přístup personálu hotelu.

Pokud budete mít více času můžete se vydat na výlet do okolí, např. na hrad Sovinec nebo do zámku 

Janovice u Rýmařova.

Více info: Ostrava Convention Bureau

Hotel Slunce Aquacentrum, Jesenická 107/4, 795 01 Rýmařov 

www.hotelslunce.jeseniky.com

Wi-Fi, bowling, ozvučení, aquacentrum, parkoviště

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://hotelslunce.jeseniky.com/


5206.09.2023

Reprezentativní prostory v údolí řeky 

Moravice
Malebné prostředí Davidova mlýna je tím pravým místem, kam můžete umístit svůj vánoční 

večírek či jinou slavnostní firemní akci.

Davidův mlýn nabízí rozmanitý výběr reprezentativních prostor pro konání společenských firemních akcí pro 

10 až 80 osob.

Pro vaše akce je zde připraven komplexní servis od cateringu, ubytování (až pro 70 osob), pronájmu prostor či 

programu pro volný čas. Obzvláště pro firemní večírky přijde vhod nabídka rozmanitých sportovních, 

kreativních i wellness aktivit, které Davidův mlýn nabízí.

V případě zájmu je možné prostory zcela uzavřít pro veřejnost a exkluzivně pronajmout klientovi.

Hotel je umístěn v malebném údolí řeky Moravice - 25 km od Opavy.

Více info: Ostrava Convention Bureau

Davidův mlýn, Staré Těchanovice 46, 749 01

www.daviduvmlyn.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení, široká škála volnočasového programu, gril, bazén

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.daviduvmlyn.cz/


5306.09.2023

Bavte se v jedné z nejstarších a 

architektonicky nejcennějších budov v 

Dolních Vítkovicích

BrickHouse je unikátní klubový prostor v Ostravě v Dolní oblasti Vítkovice (Staré koupelny) 

nabízející industriální prostory pro vaše vánoční večírky.

Pro firemní akce jsou k dispozici 3 unikátní prostory: Denní klub, Hudební klub a Taneční sál.

Chcete na svou akci kávový koutek, kde vám baristé připraví čerstvou, prvotřídní kávu? Nebo na balkoně 

odpočinkovou zónu s vodními dýmkami? Karaoke zónu?... Díky široké škále spolupracujících partnerů Vám 

zkušený tým eventových manažerů v klubu BrickHouse zajistí téměř nemožné.

Denní klub má 337 m2 a pojme až 250 lidí, je propojen s Hudebním klubem, který se svými 470 m2 dokáže 

pojmout na vaši akci až 800 lidí. Záleží pouze na vás, jestli využijete pouze jeden sál, nebo si pronajmete oba. 

Jedná se o velmi využívanou kombinaci na firemní slavnostní (vánoční) večírky, kdy denní bar poskytuje 

zázemí v podobě cateringu a příjemného posezení, zatímco v sousedním sále probíhá koncert, diskotéka.

Největší výhodou je univerzálnost objektu, kdy je možno přizpůsobit celý prostor přesně podle vašich přání.

Více info: Ostrava Convention Bureau

BrickHouse, Vítkovická 3335/15, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

www.brick-house.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení, podium, vytápění, zázemí pro catering, koupelna, akce na klíč

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.brick-house.cz/


5406.09.2023

Večírek s nádechem historie na Dvoře 

Olšiny 
Nádherný původní panský dvůr z 18. století prošel kompletní rekonstrukcí a byl v roce 2002 

vyhlášen kulturní památkou. V dnešní době tedy Hotel Dvůr Olšiny spojuje kouzlo historie i 

modernity a je tak netradičním místem pro Vaše vánoční večírky.

Stylový komplex je vskutku neobvyklým, ale o to více příjemným místem k pořádání firemních slavnostních 

akcí. K dispozici je restaurace s kapacitou cca 60 osob, krytá terasa s kapacitou 36 osob a “banketka” pro 13 

osob. Prostory se dají tematicky propojit a vytvoří tak prostor pro setkání s větším počtem osob. Skvělý 

catering spolu s profesionálními službami jen umocní pohodu vašeho vánočního večírku.

Ubytovat se po akci můžete v nadstandardně a luxusně zařízených pokojích, z nichž každý má svou 

jedinečnou atmosféru.

Součástí dvora je i jízdárna, a tak můžete před večírkem strávit pár chvil u koní nebo se projet v kočáře 

uprostřed krásné přírody, mezi rybníky a lesy.

Více info: Ostrava Convention Bureau

Dvůr Olšiny, Olšiny 59/17, Karviná – Staré město, 733 01

www.dvurolsiny.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení, jízdárna, projížďky kočárem, stylová restaurace i ubytování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.dvurolsiny.cz/


5506.09.2023

Ústecký kraj

Prostory vhodné pro vánoční večírky



5606.09.2023

Není stodola jako Stodola! Tato je 

Držovická
Držovická stodola je zbrusu nový MICE objekt v Ústeckém kraji. Najdete ji v Držovicích, v 

srdci Českého středohoří kousek od skvělé sýrové farmy, obklopenou vlastními loukami, 

sadem, rybníčkem a naprostým klidem.

Celý objekt je zrealizován ve skandinávském stylu – čistý design, dřevo, kov. Hlavní sál pojme 70 osob a lze 

jej upravit na jakoukoli příležitost – pro firemní eventy, workshopy, svatby nebo třeba jógové pobyty.

V rámci servisu vám tu zajistí kompletní občerstvení od snídaní, přes svačiny, obědy, večeře, rauty, grilovací 

show, zážitkové kurzy vaření a další.

Areál má odpočinkovou zahradu, přírodní biotop a maximálně využívá vlastní a lokální suroviny. Gastronomii 

tu vládne zkušenou rukou šéfkuchař Pavel Bortník - kuchař a kovář v jednom.

K objektu patří zrenovovaná Chalupa s kapacitou 40 lůžek a s možností rozšíření o stany.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Držovická stodola, Držovice 12, 411 45 Úštěk (Ústecký kraj)

www.drzovickastodola.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení, bar, svatební a eventový servis, vlastní gastronomický servis, ubytování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.drzovickastodola.cz/


5706.09.2023

Golfresort Terasy u Ústí nad Labem – 

místo pro každou příležitost
Nemusíte hrát golf, abyste v těchto krásných prostorách na úpatí Krušných hor mohli 

uspořádat vánoční firemní večírek, narozeninovou party nebo teambuilding.

Největší výhodou tohoto místa je jeho poloha, bezkonkurenční výhled na Krušné hory a okolní jezero, samota, 

klid a výborné pivo.

Hlavním prostorem je restaurace, která může sloužit i jako školicí sál. Budete tu mít maximální soukromí s 

prvotřídním servisem pro vaše kolegy. Profesionální kuchaři vám připraví vše, co si budete přát v oblasti 

konferenční gastronomie. Od jednoduchého občerstvení až po servírovaná menu či raut. Zajistí vám tu 

hudební produkci, DJ či módní přehlídku.

Areál je mimo město, tak tu budete mít o soukromí postaráno.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Golfresort Terasy Ústí nad Labem, Podhoří 380/80, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem-město

www.golfterasy.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení, cateringové služby, eventový a svatební servis

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://golfterasy.cz/


5806.09.2023

Amálka u Řípu – neobjevené místo kousek 

od Prahy
Hotelový komplex Amálka u Řípu nabízí komfortní ubytování ve dvaceti pokojích, wellness 

centrum, restauraci, pivnici. Sportovní halu i party stodolu! Najdete ji navíc kousek od Prahy 

a pár kilometrů od bájené hory Říp.

Na firemní večírky, oslavy a jiné akce jsou tu zvyklí. V multifunkční hale můžete uspořádat sportovní turnaj, 

přednášku nebo seminář. V malém salonku pro dvacet osob soukromou oslavu, ve stodole větší akci nebo 

bujarý vánoční večírek. Vejde se do ní až sto osob. Pivnice pro dalších čtyřicet lidí je určena spíše 

neformálním setkání.

Součástí hotelu je wellness, který příjemně doplní každou akci. Nabízí bazén, vířivku, infra saunu a udělají 

vám tu i příjemnou masáž.

Ve sportovní hale naopak můžete uspořádat turnaj v badmintonu nebo ping-pongu. Rušit tu rozhodně nikoho 

nebudete.

A tip pro turisty na závěr! Na vrchol Řípu to máte pohodových 5 kilometrů.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Amálka u Řípu, Straškov-Vodochody 24, 411 84 Straškov-Vodochody

www.amalka-u-ripu.cz

Wi-Fi, kompletní prezentační technika, ozvučení, gastro servis, wellness, elektro nabíječky na automobily, 
parkoviště

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.amalka-u-ripu.cz/cs/


5906.09.2023

Větruše – oáza relaxu a luxusu v 

dominantě nad městem
Jedinečná poloha vysoko nad řekou Labe mezi Mariánskou skálou a Hradem Střekovem vám 

poskytne unikátní výhled na celé město Ústí nad Labem. Hotel Větruše je ikonický zámeček 

čtyřhvězdičkového standardu s výbornou dostupností.  Ideální místo, kde uspořádat firemní 

večírek, setkání, oslavu, ale i kongres či přednášku.

Hosté se mohou ubytovat ve 42 pokojích a apartmá. Během dne, před nebo po akci tu lze relaxovat v 

exkluzivním wellness, které nabízí dvě vířivky s řadou programů, Bio saunu, Finskou saunu, řadu 

terapeutických masáží a fitness centrum. Sportovci tu mohou využít tenisové a volejbalové kurty.

K dispozici má hotel Větruše celkem 5 salonků s kapacitou od 10 až po 200 hostů vybavených dle přání hosta 

audiovizuální technikou pro celou řadu účelů. Může tu naráz probíhat i několik nerušících se akcí.

Samozřejmostí je špičkový gastro servis, míchané nápoje, vinné degustace a vynikající káva.

V chladném období je příjemné posezení v Lobby baru u krbu.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Hotel a restaurant Větruše, Fibichova 3547/23, Ústí nad Labem

www.hotel-vetruse.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení a kompletní audiovizuální technika, gastro servis, parkoviště, wellness a fitness

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://hotel-vetruse.cz/cs/default


6006.09.2023

Vinárna hotelu Cascade Most

Nový prostor kongresového hotelu Cascade v Mostě je jeho vinárna. Nikým ani ničím 

nerušeni si můžete dopřát velkorysé prostory moderně zrekonstruované vinárny, která je 

součástí největšího mosteckého hotelu. Ubytování pro velkou skupinu tu máte zajištěno!

Vinárna s kapacitou až 130 míst je ideální prostor pro oslavy, večírky a hostiny nejrůznějšího formátu. Najdete 

tu taneční parket, podium, salonky, samostatný bar, šatny pro účinkující a hosty, dostatek místa pro posezení 

a vlastní sociální zázemí.

V hotelu Cascade kromě vinárny můžete využít i Velký a Malý konferenční sál pro celkem 150 osob, 

restauraci, wellness centrum s fitness a možnost ubytování pro více jako 300 hostů.

Součástí hotelových doprovodných služeb je zprostředkování výletů do Krušných hor, zajištění zážitkového 

programu na Autodromu Most a cateringové služby. 

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Hotel Cascade, Radniční ½, 434 01 Most

www.hotel-cascade.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení a kompletní audiovizuální technika, parkoviště, lobby bar, cateringové služby

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.hotel-cascade.cz/


6106.09.2023

Středočeský kraj

Prostory vhodné pro vánoční večírky



6206.09.2023

Pivní vánoční večírek na Dvoře Všerad

Zámecký areál s hospodářskými budovami ukrývá vše, co je třeba pro perfektní vánoční 

večírek.

Kromě celodenní zábavy umí pomoci zorganizovat akci v hostinci, koncertním sále či salonku. Samozřejmostí 

je i bohaté občerstvení. Na Dvoře Všerad připraví výborné menu, které uvaří podle vašich představ. Dáte si 

rožněné prase, nebo raději vegetariánské menu? Zvládnou oboje! Umělecké duše stráví čas v Galerii a 

muzeu M. D. Rettigové a stydlivým kolegům rozváže jazyk dobré pivo vařené v místním pivovaru.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Dvůr Všerad, Všeradice 1, 267 26 Všeradice

www.vserad.cz

kapacita interiéru cca do 150 účastníků

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.vserad.cz/firemni-akce/


6306.09.2023

Vánoční večírek na golfu

Elegantní resort Royal Beroun Golf Club se nachází na kopci s výhledem na město Beroun. 

Vánoční večírek zde lze spojit s procházkou po historickém městu Beroun, které se v 

adventním čase pyšní krásnou výzdobou.

Zázemí resortu tvoří rozsáhlý klubový dům s restaurací, hotelem, wellness s vířivkami, saunou, masérnou a 

fitness. V klubovém domě je konferenční sál a exkluzivní Executive Club pro soukromá jednání nebo 

uzavřenou společnost. Pro vánoční večírek bude ale nejvhodnější restaurace, kde se o vás postarají. Místní 

kuchyně se specializuje na moderní evropská jídla a servíruje i korejské pokrmy.

Hotel nabízí ubytování v sedmi dvoulůžkových pokojích a dvou pokojích deluxe s vlastní vířivkou na venkovní 

terase. Pokoje jsou prostorné a moderně zařízené.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Royal Beroun Golf Club, Na Veselou 909, 266 01 Beroun

www.golfberoun.cz

kapacita interiéru cca do 50 účastníků

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.golfberoun.cz/


6406.09.2023

Vánoční večírek na Karlštejně

Romantický Hotel Mlýn Karlštejn sídlí ve zrekonstruovaném starobylém vodním mlýně u 

řeky Berounky jen kousek od proslulého gotického hradu Karlštejn. Je ideálním místem pro 

vánoční večírek, který může začít procházkou v předvánočním podhradí a návštěvou Muzea 

betlémů Karlštejn.

Romantický Hotel Mlýn Karlštejn nabízí místo a prostory, které vytvářejí skvělé podmínky k pořádání 

nejrůznějších akcí. V klidném a romantickém prostředí na břehu řeky Berounky lze pro vánoční večírek využít 

nejen interiér hotelu – restauraci s barem ale i salonek Petrarca. Hotel zajišťuje veškeré cateringové služby.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Hotel Mlýn Karlštejn, Karlštejn 239, 267 18 Karlštejn

www.hotelmlynkarlstejn.cz

kapacita interiéru cca do 100 účastníků

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.hotelmlynkarlstejn.cz/cz/


6506.09.2023

Příběh vánočního stromečku na zámku 

Loučeň
Exklusivní prostory na zámku pro Váš večírek, setkání s partnery, gala večeři nebo 
prezentaci Vaší společnosti. Využití zámeckého parku včetně unikátního labyrintária pro 
outdoorové aktivity a samozřejmě kvalitní catering.

Pro Vaši firemní akci, setkání s klienty, partnery nebo Vámi plánovaný firemní teambuilding Vám zámecký 
areál nabízí celkem 140 lůžek a klimatizované konferenční prostory s variabilním uspořádáním a moderním 
technickým zázemím.

Využijte zámek Loučeň pro uspořádání Vašeho vánočního večírku. V době adventu můžete Váš večírek spojit 
se speciální prohlídkou "Příběh vánočního stromečku". Ve slavnostně nazdobených komnatách na Vás čeká 
více než 20 vánočních stromků a každý bude mít svůj vlastní příběh. Zajímá vás, kde vznikla tradice 
vánočního stromku? Jak vypadaly stromečky před sto lety, jak vypadají dnes? Jak se slaví Vánoce v jiných 
zemích světa a kdo tam naděluje dárky? To vše se dozvíte během prohlídky zámku.

Stejně tak můžete Váš večírek spojit s možností uspořádání workshopu od sklárny Koulier a pod vedením 
lektora si můžete sami svoji ozdobu nazdobit, dotvořit a odvézt si tak domů krásný dárek pro své blízké.

Pro Váš večírek lze využít moderně vybaveného kongresového sálu v Zámeckém hotelu Maxmilian až pro 120 
osob, a to v kombinaci s jednou z hotelových restaurací. K dispozici jsou také salonky přímo v prostorách 
zámku s překrásnou terasou nebo zámecká oranžerie.

Kompletní nabízená gastronomie je připravována zámeckými kuchaři a byť vychází z receptur české domácí 
kuchyně, je moderní a svěží. Při výběru surovin jsou upřednostňováni prověření lokální dodavatelé.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Zámek Loučeň, Loučeň č. p. 1, 289 37 Loučeň, okr. Nymburk

www.zamekloucen.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.zamekloucen.cz/


6606.09.2023

Zámek Liblice

Oslavte příchod Vánoc přímo královsky!

Zámek Liblice nabízí firmám luxusní zázemí, ať už pro jednání, či k oslavám. Připraví pro vás bohatý 

doprovodný program: degustace vína, rumů, dobové soutěže, pyroshow, transport na střelnici a zpět, zahájení 

akce knížetem a hraběnkou a další.

K tomu všemu jsou samozřejmostí výtečné pokrmy z tamní kuchyně a domů také spěchat nemusíte, na 

zámku je možné se rovnou ubytovat.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Zámek Liblice, Liblice 61, 277 32 Byšice

www.zamek-liblice.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.zamek-liblice.cz/cs/


6706.09.2023

Zámek Mělník

Zámek nabízí velký výběr sálů, od komorních po pronájem celého zámku. Malý modrý salonek s 

výhledem na soutok Labe a Vltavy, vinárnu sv Jiří se soukromým vstupem, sál Karla IV. v 

zámeckém sklepení se středověkou atmosférou nebo zámeckou restauraci s terasou.

Společenské akce, konference včetně banketů, coffee breaků a galavečeří je možné připravit v 

prostorách zámku, a to například ve vyhlídkové restauraci, vinárně sv. Jiří anebo v Modrém 

salónku.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Zámek Mělník, Svatováclavská 19/16, 276 01 Mělník

www.lobkowicz-melnik.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení

↑Ondřej Soukup
↓Libor Sváček

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.lobkowicz-melnik.cz/spolecenske-akce/


6806.09.2023

Region Liberec

Prostory vhodné pro vánoční večírky



6906.09.2023

Továrna na zábavu: tam, kde se vyrábí 

smích, radost i prostor pro fantazii
Jak lze proměnit skomírající brownfield na centrum plné života a radosti, kde je smích a 
dobrá nálada hlavní prioritou? Odpověď na tuto otázku zná jedinečné Centrum Babylon 
Liberec, největší zábavní komplex na severu Čech, které je ne nadarmo označováno jako 
továrna na zábavu.

Unikátní místo v srdci Liberce zavede návštěvníky do světa plného fantazie a her a provede je řadou 
nevšedních atrakcí. Malí i velcí hosté si tak mohou užít vodní radovánky a působivou 3D Laser show 
v místním Aquaparku, který se jako jediný v Čechách pyšní interiérem zdobeným ve stylu steampunku, zařádit 
si v Lunaparku a Funparku, probádat svět vědy a techniky v iQParku nebo využít netradičního mixu zábavy 
v Labyrintu, Magic Boxu, v Laser Game nebo 4D kině. Načerpat energii a uvolnit mysl pak mohou zájemci 
v babylonském Wellness centru, které poskytuje širokou nabídku relaxačních služeb a procedur.

Centrum Babylon Liberec však myslí i na firemní klientelu, které přizpůsobil řadu prostor. Kromě více než 20 
prostorných sálů a salónků s kapacitou od 10 do 1000 osob nabízí zájemcům i jedinečný Gold Club se 
sluneční terasou, jenž je vhodný zejména pro firemní večírky. Místní prostory disponují vlastním barem, 
šatnou, billiardem, ruletou či stoly pro Blackjack a Gotes a poskytují jak dostatek míst na sezení, tak i k tanci. 
Z Gold Clubu je pak umožněn vstup na sluneční terasu s krytým zikkuratem, která pojme až 1500 osob a která 
je ideálním místem pro grilování, koncert, diskotéku pod širým nebem nebo ohňovou show.

Více info: Region Liberec

Centrum Babylon, Nitranská 1, 460 07 Liberec

www.centrumbabylon.cz

osvětlení, ozvučení, bar, catering, šatna, parkoviště, bezbariérový přístup

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://www.centrumbabylon.cz/cs/


7006.09.2023

Když čas nezná své meze

Ideálním cílem toulek po Liberci a přilehlých lesů je stranou od rušného města položená Liberecká výšina – 

rozhledna, hotel a restaurace v jednom, která se se svým jedinečným vzhledem vrací zpět do minulosti.

Stavba postavená ve stylu středověkého rytířského hradu se pyšní celkem 25 m vysokou věží a po zdolání 

107 schodů návštěvníkům poskytuje neodolatelný výhled na Liberec i do jeho širokého okolí. Historický a 

čerstvě zrekonstruovaný unikát pak kromě dechberoucích panoramat a historických prostor disponuje luxusně 

vybavenou hotelovou částí, která pojme až 30 osob a která propojuje dobovou architekturu s nejmodernějším 

vybavením dnešní doby. Moderní prostředí pak zaručuje rovněž relaxační zóna s možností privátního wellness 

i místní restaurace, která se se svým menu odkazuje na tradiční českou a rakousko-uherskou kuchyni.  

Liberecká výšina však také poskytuje prostory pro nejrůznější firemní akce. Vnitřní sál s audiovizuální 

technikou pojme až 100 osob a je tak vhodný pro prezentace i pro společenské akce. K dispozici je i venkovní 

sluneční terasa, kterou je možné uzavřít pro eventy všeho druhu a která za příznivého počasí umožňuje 

grilovat či opékat buřty.  

Majitelé objektu pak nejen pro vánoční večírky pronajímají další prostor, který může být považován jako 

naprostý opak Liberecké výšiny. Klub Lípa, jak je pojmenován, je popisován jako nejmodernější hudební klub 

v Liberci a je oproti rozhledně umístěn přímo v jeho centru. Místo, které po celý rok žije hudbou, tak firmám a 

organizacím poskytuje pronájem sálů a barů, moderní led obrazovku o velikosti 20 m2, profi ozvučení, ale i 

zvukaře či DJe. 

Více info: Region Liberec

Liberecká výšina, Wolkerova 251, 460 15 Liberec, Klub Lípa, 1. Máje 59/5, 460 07 Liberec

www.libereckavysina.com, www.klublipa.cz

plátno/obrazovka, Wi-Fi, catering, audiotechnika, mikrofon, Klub Lípa – led obrazovka, speciální efekty, 

ozvučení, osvětlení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.libereckavysina.com/
https://klublipa.cz/


7106.09.2023

Desetkrát unikátní aneb kde číslo 10 

znamená více než jen datum
Píše se 10. říjen 2010 a v libereckých Vratislavicích nad Nisou se otevírá nový multifunkční 

prostor, který díky jedinečnému datu převzal název Kulturní centrum Vratislavice 101010. 

Moderní stavba, jež je svými prostory vhodná pro pořádání kulturních a firemních akcí, pak za svůj jedinečný 

vzhled získala ocenění Cena doc. Ing. arch. Hubáčka, Dr. H.c. a stala se Stavbou roku Libereckého kraje 

2011. Unikátem centra je pak zbrusu nová window galerie Galerie Desítky, která slouží jako platforma pro 

umění, design a architekturu. Prosklená stěna, která je po celé délce prostoru, pak umožňuje nejen 

návštěvníkům, ale i náhodným kolemjdoucím nepřetržitě pozorovat krásy ze světa umění.

V syrovém a technicistním interiéru kulturního domu se nachází řada společenských a konferenčních 

místností, které jsou vhodné pro školení, semináře i firemní večírky. Malý multimediální sál s kapacitou 45 

osob vybízí k jednání v prosvětleném a moderním prostředí centra, venkovní atrium pak láká na možnost 

programu pod širým nebem. K dispozici je pak i hlavní sál s balkonem, jenž pojme až 500 osob a jenž je 

ideálním místem pro pořádání plesů, oslav a večírků. 

Více info: Region Liberec

Kulturní centrum Vratislavice 101010, Nad Školou 1675, 463 11 Liberec

www.vratislavice101010.cz

projekce, vzduchotechnika, podium, Wi-Fi, catering, klimatizace, osvětlení, ozvučení, parkoviště

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://www.vratislavice101010.cz/


7206.09.2023

Křehké oslnění: když třpyt sněhu nestačí

Místo, kde se snoubí tradice, láska k řemeslu a jedinečná ruční práce. Novotny Glass 
v Novém Boru propojující všechny tři principy sklářské výroby se se svým umem a vášní pro 
český křišťál snaží o udržení jednoho z nejstarších řemesel regionu a nabádá nejen 
milovníky historie a umění ke své návštěvě.

Sklářský komplex rodinné sklárny, jenž byl navržen proslulým architektem Bořkem Šípkem, se skládá ze 
sklářské dílny, hutě, muzea i restaurace a je jedním z mála provozů, kde lze sledovat sklářskou výrobu 
v přímém přenosu. Jeden z pohledů nabízí ochoz místního Novotny Glass Muzea – muzea moderního skla, 
které své prostory věnuje užitému a výtvarnému umění a odhaluje výjimečné exponáty předních českých i 
zahraničních sklářů. V roce 2015 pak bylo muzeum obohaceno o druhé patro s originální střechou, které je 
zaměřeno na výstavu IGS History z děl vytvořených během novoborských mezinárodních sympozií od roku 
1982. Druhý pohled je pak umožněn ze Sklářské restaurace Huť, jež návštěvníkům umožňuje sledovat proces 
výroby skla za skleněnou stěnou, zatímco si dopřávají na nejchutnějších pokrmech místní kuchyně.

Prostory restaurace a přilehlého Clubu Áčko s Billiard Clubem Áčko jsou pak vhodné pro firemní a jiné akce, 
které nabízí jedinečné prostředí s kouzelnou atmosférou. Zájemcům je pak nabízena prohlídka muzea se 
službami průvodce nebo možnost foukání skla se sklářskými mistry.

Více info: Region Liberec

Novotný Glass Studio, T. G. Masaryka 805, 473 01 Nový Bor

www.novotnyglass.cz

projekční technika, osvětlení, ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://www.novotnyglass.cz/cs/


7306.09.2023

Království mezi korunami stromů

Horská příroda, čerstvý vzduch a výjimečná dominanta nabízející neodolatelné výhledy 
nejen do Jizerských hor. To je rozhledna Královka tyčící se nad korunami stromů, která je 
považována za jednu z nejznámějších kamenných rozhleden na severu Čech. Místo, které je 
oblíbeným a vyhledávaným turistickým cílem v regionu však kromě výšlapu do výšin nabízí 
mnohem více možností, jak v nejhlubších koutech přírody trávit svůj čas.

Areál tak návštěvníky láká na rozmazlování ve čtyřhvězdičkovém hotelu s širokou nabídkou moderně 
zřízených pokojů i apartmánů a zbrusu novým wellness, které pohladí tělo i duši. Své chuťové buňky pak 
mohou hosté odměnit v Královské restauraci či na Sluneční terase, kde jsou podávány prvotřídní a špičkové 
pokrmy od světově uznávaných kuchařů.

Prostory restaurací jsou pak ideálním útočištěm pro firemní setkávání a schůze. Interiér Královské restaurace 
je navržen tak, aby ho bylo možné rozdělit na tři samostatné celky oddělené pevnou stěnou a společně se 
Sluneční terasou pojme až 200 osob. Pro nezapomenutelné vánoční večírky pak Královka nabízí své služby 
k zajištění poutavého programu na míru. Firemním kolektivům je tak ochotna připravit neodolatelný zážitek 
formou rautu, rozpohybovat je při tanci za pomoci DJ nebo jim dopřát zasloužený odpočinek v privátním SPA 
s lahví Prossecca.

Více info: Region Liberec

Hotel Královka, Janov nad Nisou 1160, 468 11 Janov nad Nisou

www.hotelkralovka.cz

projekční technika, ozvučení, osvětlení, parkoviště, catering

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://www.hotelkralovka.cz/


7406.09.2023

Praha

Prostory vhodné pro vánoční večírky



7506.09.2023

Hard Rock Café

Dokonalou vánoční atmosféru s výhledem na jedny z nejkrásnějších adventních trhů na 

světě na Staroměstském náměstí si vychutnají hosté v Hard Rock Café Praha.

Největší Hard Rock Café v Evropě se nachází v historické budově V. J. Rotta, rozkládá se na třech patrech a v 

gotických sklepních prostorách a jeho celková kapacita dosahuje až 800 osob. Ústředním bodem restaurace 

je na míru vyrobený pětimetrový lustr ve tvaru kytary zdobený mnoha tisíci kusy křišťálu.

Okouzlující vánoční dekorace je nedílnou součástí období od adventu do Nového roku v Hard Rocku. Pro 

účastníky večírků i běžné hosty je v nabídce speciální dvouchodové či tříchodové vánoční rockové menu, živá 

hudba a…možná přijde i Santa!

Více info: Prague Convention Bureau

Hard Rock Café Prague, Dům U Rotta, Malé náměstí 3, Praha 1

www.hardrockcafe.com

Wi-Fi, catering, video a audiotechnika, osvětlení, společenský program, inventář

↑↓ Aleš Otava Photography

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.hardrockcafe.com/location/prague/


7606.09.2023

Gabriel Loci

Tajemné a kouzelné prostory Gabriel Loci hravě naladí hosty večírku do autentické vánoční 

nálady.

Bývalý klášter svatého Gabriela se nachází v blízkosti pražské Kinského zahrady, jeho součástí je i kostel 

Zvěstování Panny Marie.  Památkový komplex byl vybudován v novorománském stylu na konci 19. století a je 

považován za nejstarší a nejpozoruhodnější ukázku tzv. beuronského umění na světě.

Prostory Gabriel Loci jsou velmi rozmanité, což umožňuje pořádat vánoční večírky v nejrůznějších stylech. K 

pronájmu je k dispozici celkem sedm sálů, o ploše od 80 až do 550 m2, celková kapacita objektu dosahuje až 

1000 osob.

Více info: Prague Convention Bureau

Gabriel Loci, Holečkova 106/10, Praha 5

www.gabrielloci.com

Wi-Fi, catering, video a audiotechnika, osvětlení, společenský program, inventář, mobilní podium a jiné 
konstrukce, parkování v uzavřeném areálu

↑↓ Gabriel Loci

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.gabrielloci.com/


7706.09.2023

Empire Hall Prague

Vánoční večírek zpestřený hřejivým nápojem v zahradě zářící kouzelnými světly je 

jedinečnou událostí, která čeká na hosty v pražské Empire Hall.

Empire Hall je přístavbou budovy ze 17. století dnes zvané Slovanský dům. Slovanský dům je společenské, 

obchodní a kulturní centrum nacházející se na rušné pěší zóně v ulici Na Příkopě. V prostorách Empire Hall o 

celkové kapacitě 900 osob se nacházejí tři sály: galerie, malý sál a foyer, ke kterým přiléhá technické zázemí.

Zařízení i dekorace Empire Hall ve stylu art deco umožňují snadno uspořádat velkolepou vánoční party na 

způsob 30. let – doby, kdy Empire Hall vznikla. Jedinečností Empire Hall je možnost ozvláštnit vánoční večírek 

společným přípitkem horkým nápojem ve dvoře Slovanského domu, který se v adventním období proměňuje 

v pohádkovou zahradu s honosným vánočním osvětlením. Teplomilnější hosté si mohou své svařené víno či 

punč vypít také v jednom z vyhřívaných vánočních iglú.

Více info: Prague Convention Bureau

Empire Hall Prague, Na Příkopě 22, Praha 1

www.empire-hall.cz

Wi-Fi, catering ve vnitřních a vnějších prostorách, video a audiotechnika, osvětlení, inventář

↑↓ Slovanský dům

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.empire-hall.cz/


Příští měsíc se můžete těšit na kulturní incentivní aktivity!

Czech Convention Bureau
www.czechconvention.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/5507fab6-54bb-463c-93ee-dd9c6c61023d/page/czech-convention-bureau

	Snímek 1: Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau
	Snímek 2: Vysočina
	Snímek 3: Zažijte pohodovou atmosféru Měšťanského pivovaru Polná
	Snímek 4: Vítejte zpátky na Medlově
	Snímek 5: Pohodový večírek Wellness penzionu Medličky
	Snímek 6: Vánoční večírek v Dalešickém pivovaru
	Snímek 7: Za Haškem do Hostince U České koruny
	Snímek 8: Olomoucký kraj
	Snímek 9: Hotel Tenis Club Prostějov
	Snímek 10: Stará Střelnice Hranice 
	Snímek 11: Hotel S-port Véska
	Snímek 12: Penzion Majorka Slatinice
	Snímek 13: Hotel Jana Přerov
	Snímek 14: Jižní Čechy
	Snímek 15: Boutique hotel Vodník na Šumavě 
	Snímek 16: Vánoční plavba po Lipně s vánoční tradicí
	Snímek 17: Ta pravá vánoční atmosféra v Českých Budějovicích
	Snímek 18: Vánoční večírek ve středověku
	Snímek 19: Vánoční večírek na nejdelším mole ve střední Evropě
	Snímek 20: Pardubický kraj
	Snímek 21: Vánoční večírek? Kde jinde než v horském resortu
	Snímek 22: Zimní pohoda v podhůří Orlických hor
	Snímek 23: Zážitek jako ze středověku 
	Snímek 24: Everything aneb „Prostor pro všechno“ 
	Snímek 25: Golf resort v podhradí, který si užijete i v zimě 
	Snímek 26: Karlovarský kraj
	Snímek 27: Grandhotel Pupp – Becher‘s bar 
	Snímek 28: Červený vlk v Krušných horách
	Snímek 29: Hotel a hospoda U Šimla
	Snímek 30: Panství Chyše a zámecký pivovar
	Snímek 31: Restaurace Hvězda a pivovar Pivní Skaut v srdci historického Chebu
	Snímek 32: Královéhradecký kraj
	Snímek 33: Tenhle Beránek není jen velikonoční
	Snímek 34: Vánoce Na Faře
	Snímek 35: Vánoční koledy v hudebním klubu
	Snímek 36: reStartujte se vánočním večírkem
	Snímek 37: Firemní (h)Říčky o Vánocích
	Snímek 38: Plzeňský kraj
	Snímek 39: Plzeňský Prazdroj
	Snímek 40: Papírna Plzeň
	Snímek 41: Večírek v srdci Šumavy
	Snímek 42: Plzeňská kreativní zóna DEPO2015
	Snímek 43: Jižní Morava
	Snímek 44: Tržnice: Sváteční Brno jako na dlani 
	Snímek 45: Sladovna Černá Hora: Vánoce nejen pro milovníky piva
	Snímek 46: Vinařství Spielberg: Víno, Vánoce a toskánská pohoda
	Snímek 47: Vánoce na brněnském Výstavišti
	Snímek 48: Courtyard by Marriott umí tematické večírky na jedničku
	Snímek 49: Moravskoslezský kraj
	Snímek 50: Večírek s dokonalým výhledem na Lysou horu 
	Snímek 51: Vánoční akce “na slunci”
	Snímek 52: Reprezentativní prostory v údolí řeky Moravice
	Snímek 53: Bavte se v jedné z nejstarších a architektonicky nejcennějších budov v Dolních Vítkovicích
	Snímek 54: Večírek s nádechem historie na Dvoře Olšiny 
	Snímek 55: Ústecký kraj
	Snímek 56: Není stodola jako Stodola! Tato je Držovická
	Snímek 57: Golfresort Terasy u Ústí nad Labem – místo pro každou příležitost
	Snímek 58: Amálka u Řípu – neobjevené místo kousek od Prahy
	Snímek 59: Větruše – oáza relaxu a luxusu v dominantě nad městem
	Snímek 60: Vinárna hotelu Cascade Most
	Snímek 61: Středočeský kraj
	Snímek 62: Pivní vánoční večírek na Dvoře Všerad
	Snímek 63: Vánoční večírek na golfu
	Snímek 64: Vánoční večírek na Karlštejně
	Snímek 65: Příběh vánočního stromečku na zámku Loučeň
	Snímek 66: Zámek Liblice
	Snímek 67: Zámek Mělník
	Snímek 68: Region Liberec
	Snímek 69: Továrna na zábavu: tam, kde se vyrábí smích, radost i prostor pro fantazii
	Snímek 70: Když čas nezná své meze
	Snímek 71: Desetkrát unikátní aneb kde číslo 10 znamená více než jen datum
	Snímek 72: Křehké oslnění: když třpyt sněhu nestačí
	Snímek 73: Království mezi korunami stromů
	Snímek 74: Praha
	Snímek 75: Hard Rock Café
	Snímek 76: Gabriel Loci
	Snímek 77: Empire Hall Prague
	Snímek 78: Příští měsíc se můžete těšit na kulturní incentivní aktivity!

